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* Спорт

БАЛУАННЫҢ  
ДАҢҚЫН  АСЫРҒАН
Ұлт спортының өркендеуі мен жас буынның спортқа де-

ген қызығушылығын арттыру – бүгінгі қоғамның маңызды 
міндеттерінің бірі. Осы бағытта ауданымызда кейінгі жыл-
дары жүйелі жұмыстар атқарылып келеді. Әсіресе ел 
спортына елеулі үлес қосқан тұлғаларды ұлықтау арқылы 
жасөспірімдерге үлгі көрсету игі дәстүрге айналған. 

Бұл үрдістің жарқын көрінісі ретінде 
жуырда ауданнан шыққан тұңғыш 
КСРО спорт шебері, еркін және қазақ 
күресінің майталманы, Қазақстан 
Республикасының Құрметті спорт 
қайраткері, «Еңбек ардагері» медалінің 
иегері, спорт саласының ардагері 
Бағытжан Рахбиевтің құрметіне 
арналған еркін күрестен жасөспірімдер 
арасында облыстық ашық турнир 
ұйымдастырылды. 

Бағытжан Рахбиұлының спорттағы 
жолы мектеп қабырғасынан-ақ бастау 
алды. Ол өз қатарластарымен белдесе 
жүріп, мықтылығын дәлелдей білді. 
Табиғи күші мен қайсар мінезі ерте көзге 
түсіп, ұстаздарының қолдауымен үлкен 
спортқа қадам басты. Студенттік кезеңде 
еркін күреске ден қойып, қысқа уақыт 
ішінде-ақ қала, облыс чемпионаттарын 
бағындырды. Кейін республикалық 
жарыстарда топ жарып, атақты балу-
андармен иық тірестіре күресті. Әскер 
қатарында жүріп те боз кілемнен 
қол үзбей, халықаралық деңгейдегі 
қарсыластарын жеңіп, биік белестерді 
бағындырды. Осындай тынымсыз 
еңбектің нәтижесінде ол қасиетті мекен- 
Кең Жылыойдан шыққан тұңғыш КСРО 
спорт шебері атанып, өңір спортының 
тарихында өшпес із қалдырды. Бүгінде 
спорт шеберінің өнегелі өмір жолы 
мен спорттағы жарқын жетістіктері 
жас буынға үлгі болып, оның есімі өңір 
жұртшылығы үшін айрықша құрметке 
ие. Осындай даңқты тұлғаның еңбегін 
ұлықтауға арналған ауқымды спорттық 
шара екі күнге созылып, жергілікті 
аудан әкімдігінің қолдауымен және 
аудандық мәдениет, тілдерді дамыту, 
дене шынықтыру және спорт бөлімінің 
ұйымдастыруымен жоғары деңгейде өтті.

Турнирдің салтанатты ашылу рәсіміне 
облыстық дене шынықтыру, спорт және 
туризм басқармасының басшысы Нұрбол 

Тұрарұлы мен аудан әкімінің орынбаса-
ры Ерлан Нұрланұлы қатысып, жарысқа 
жиналған жас балуандарға сәттілік тіледі. 
Сонымен қатар Атырау облысы әкімінің 
және аудан әкімінің арнайы құттықтау 
хаттары оқылып, спорт шеберіне 
Қазақстан еркін күрес федерациясының 
атынан Алғыс хат табысталды. Бұдан 
бөлек Атырау облыстық грек-рим, еркін, 
әйелдер және жағажай күрес федерация-
сы президенті Арман Мырзабайұлының 
атынан Алғыс хат пен жылқы малы 
сыйға берілді. Тартысты дода басында 
турнирдің құрметті қонағы Бағытжан 
Рахбиұлы ұйымдастырушыларға 
ризашылығын білдіріп, ізінен ерген 
өскелең ұрпаққа ақ батасын берді. Ол өз 
сөзінде:

- Спорт тек жеңіс пен жүлде үшін 
ғана емес, ол адамды шыңдайтын, 
тәртіпке баулитын үлкен мектеп. Бұл 
жолдан өту табандылықты қажет 
етеді. Осындай қызығушылығымыз бен 
үздіксіз еңбегіміздің арқасында жеңіс 
тұғырынан көріндік. Ал қазір кейінгі 
ұрпақ үшін барлық жағдай жасалған. 
Кең спорт ғимараттары мен білікті 
жаттықтырушылар көбейіп келеді. 
Сондықтан осы мүмкіндікті тиімді 
пайдаланып, ел намысын қорғайтын 
азаматтар болып өсулеріңізге 
тілектеспін. Мені құрметтеп, КСРО 
спорт шебері деп ұлығылап жатқан 
ұйымдастырушыларға да алғысым 
шексіз. Алайда осы сәтті пайдаланып,  
ауданда Нұрсипат Ғалимов атты 
тағы да бір КСРО спорт шебері бар 
екенін және сондай дарынды ұлды 
да  қатар насихаттасаңыздар деген 
өтінішім бар. Өйткені спорт биігінен 
көрінген жерлестерімізді кейінгі 
ұрпаққа үлгі ету ортақ міндет деп 
білемін,-деді ойын жеткізіп.

(Жалғасы 8-бетте)

Экспедиция Жылыой  аумағындағы 
Ақкегершін мен Иманқара тарихи-
табиғи нысандарына бағытталды. 
Негізгі мақсат – қатысушыларды 
еліміздің бай мәдени мұрасы, терең 
тарихы және көркем табиғатымен 
таныстыру, сондай-ақ табиғи 
құндылықтарды насихаттау арқылы 
ішкі туризмді дамыту.

Иә Атыраудың ұшы-қиыры жоқ дар-
хан атырабында саяхаттап, сұлулығына 
тамсанатын әдемі жерлер өте көп. 
Солардың бірі, қасиетті Жылыой 
жерінде орналасқан  ақ боз құздар – 
Ақкегершін үстірті. Жазық даланың 
төрінде жайғасқан борлы құздар көрген 
көзді алыстан-ақ сұлулығымен баурап 
алады.

Ақкегершінге жетер жолда қазақтың 

кең жазирасының бар тылсым 
кереметіне куә боласыз. Жолыңыз 
ұзарған сайын сұр қоңыр алқаптар 
боз реңдерге боялып, ақ жарларға 
ұласқанын байқайсыз. Түрлі қалып 
пен пішін қабылдаған борлы тау 
жұрнақтарына қай тұстан көз салсаңыз 
да мұндағы табиғаттың қайталанбас 
болмысын аңғарасыз.

Екі күнге созылған сапарға барлығы 
130 адам қатысты. Қатысушылар 
Ақкегершін мен Иманқара 
өңірлерінің тарихи және танымдық 
ерекшеліктерімен танысып, табиғат 
аясында тағылымды әсер алды. Со-
нымен қатар экспедиция аясында 
қатысушылар Мақат ауданына қарасты 
Доссор кентінде орналасқан «Қара ал-
тын» тарихи-танымдық орталығына ар-

найы барып, музей қорындағы бірегей 
экспозициялармен танысты.

Іс-шара барысында «Таза Қазақстан» 
республикалық жалпыұлттық 
акциясы аясында экологиялық 
бағыттағы жұмыстар да қолға алын-
ды. Қатысушылар тарихи нысандар 
аумағында сенбілік өткізіп, тазалық 
жұмыстарын жүргізді. Бұл бастама 
өскелең ұрпаққа экологиялық тәрбие 
беріп, табиғатты аялау мәдениетін 
қалыптастыруға бағытталды.

Экспедицияны ұйымдастыру және 
өткізу барысында Жылыой ауданы 
әкімдігі мен «ҚазАвтоЖол» ұлттық 
компаниясы қолдау көрсетті. Сондай-
ақ ұйымдастырушылар Мақат ауданы, 
Доссор кенті әкімдігіне және «Қара 
алтын» тарихи-танымдық орталығына 
көрсеткен көмектері үшін алғыс 
білдіреді.

Аталған экспедиция туған өлкенің 
табиғи және тарихи байлығын кеңінен 
танытып, өңірдегі ішкі туризмнің даму-
ына тың серпін берді.

Ш.ХАМИТОВА

ТАРИХИ-ТАНЫМДЫҚ 
ЭКСПЕДИЦИЯ

Жуырда Атырау облысында тарихи-танымдық бағыттағы 
ауқымды экспедиция ұйымдастырылды. Іс-шараны 

Атырау облысы Дене шынықтыру, спорт және туризм 
басқармасы, «Visit Atyrau» туристік ақпараттық орталығы 
және «Atyrau Nomads» саяхат клубы бірлесіп өткізді.

* Ғылым

* Туризм

Аталған байқау Ғарышкерлер күні 
мен Ғылым қызметкерлері күніне 
орай өткізілді. Астана қаласындағы 
№115 мектеп базасында өткен білім 
додасына 9–11 (12) сынып оқушылары 
қатысты. Оған Қазақстанның барлық 
өңірлерінен, сондай-ақ Қытай Халық 
Республикасының Гонконг арнайы 
әкімшілік аймағынан және Түркиядан 
келген шамамен 200-ге жуық дарынды 
оқушы мен 20 жетекші жиналған.

Дүбірлі додада қатысушылар үш 
негізгі бағыт бойынша AEROO 
Satellite Launch Competition (ASLC) 

– наноспутниктерді стратосфераға жо-
балау, құрастыру және ұшыру; AEROO 
Space AI Competition – ғарыш сала-
сында жасанды интеллектті қолдануға 
негізделген жобаларды әзірлеу, сондай-
ақ, AEROO Rocket Science Competition 
«Күн жүйесі» – су және модельдік 
зымырандарды жобалап, ұшырудан  
бақтарын сынады. 

Сайыс барысында ауданның 
«Жас техниктер станциясы» 
үйірмесінің оқушылары  Атабек 
Мұсағалиұлы мен Рахымжан   
Рашид AEROO Rocket Science 

Competition «Күн жүйесі» – су 
және модельдік зымырандарды 
жобалап,  ұшыру бағыты бойынша  
өз білімдері мен қабілеттерін жоғары 
деңгейде көрсетіп, кіл мықтылардың 
арасынан суырылып шығып, жеңіс 
тұғырынан көрінді. Бұл олардың 
тынымсыз еңбегі мен ғылымға деген 
шынайы құштарлығының жарқын 
нәтижесі.

Айта кетейік, байқаудың басты 
мақсаты – дарынды жастарды 
анықтау және қолдау, ғылыми-
зерттеу қызметіне қызығушылықты 
арттыру, ғарыш технологиялары 
саласындағы жетістіктерді дәріптеу 
әрі халықаралық ынтымақтастықты 
нығайту.

А.МАХАМБЕТОВА

ЖАС ҒАЛЫМДАР ТОП ЖАРДЫ
Астана қаласында өткен «Ғылым әлемін бірге ашайық» атты 

халықаралық ғылыми байқауда жерлестеріміз Атабек 
Мұсағалиұлы мен Рахымжан Рашид  биік белесті бағындырып, 
I орынды иеленіп, аудан абыройын асқақтатты.

Кең ЖылойКең Жылой

Баламалы негізде: 8 айға-2290 тг. Пошта арқылы: 8 айға - 3210,20 тгБаламалы негізде: 8 айға-2290 тг. Пошта арқылы: 8 айға - 3210,20 тг
"Кең Жылой" газетіне  баламалы  түрде  төмендегі  нөмір  арқылы  жазыла аласыз: 8-701 413 95 22"Кең Жылой" газетіне  баламалы  түрде  төмендегі  нөмір  арқылы  жазыла аласыз: 8-701 413 95 22

Индекс: 65583Индекс: 65583

* Баспасөз - 2026* Баспасөз - 2026

* Ауданға қатысты жаңалықтар* Ауданға қатысты жаңалықтар
* Өзекті мақалалар, сұхбаттар* Өзекті мақалалар, сұхбаттар
* Жарнамалар* Жарнамалар

Пошта арқылы: жеке тұлға - 2384,72 тг.  Заңды тұлға- 5466,76 тгПошта арқылы: жеке тұлға - 2384,72 тг.  Заңды тұлға- 5466,76 тг

ІІ жартыжылдыққа  баспасөзге пошта бөлімі ІІ жартыжылдыққа  баспасөзге пошта бөлімі 
арқылы жазылу науқаны басталды арқылы жазылу науқаны басталды 
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НОТАРИУС  ХАБАРЛАЙДЫ
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы 

Құнанова Ш.Қ.  (лиц.№0001214  ҚР Әділет министрлігімен 18.11.2002 ж. берілген)  хабар-
лайды: 24.07.2023  жылы қайтыс болған аз.  Абилхасов Галымжан Турманбетовичтің атына 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын 
сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, ПНГС, Б.Бойжанов к-сі.,  №2 
үй, №7 кеңсе. Тел.: 8 (71237) 5 13 91.

Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы нотариаттық кеңсесінің нотариусы Ку-
дайбергенов Е.Ж.  (лиц.№20019425  ҚР Әділет министрлігімен 29.12.2020 ж. берілген)  хабар-
лайды: 09 наурыз 2026  жылы қайтыс болған аз.   Суюндиков Ерсаин Багитовичтің  атына 
мұралық іс ашылды. Осыған байланысты мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын 
сұрайды: Атырау облысы, Жылыой ауданы, Құлсары қаласы, 3-ы/ауд., №41 үй, №3 а кеңсе. 
Тел.: 8 -701 549 02 98.

Жеке нотариус Калмуратова Айгерим Бакытбековна (лиц.№16000309  ҚР Әділет 
министрлігімен 14.01.2016 ж. берілген)  хабарлайды: 13 наурыз 2026  жылы қайтыс болған 
аз.  Аксамбетов Ермек Советовичтің  атына мұралық іс ашылды. Осыған байланысты 
мұрагерлердің мына мекен-жайға хабарласуларын сұрайды: Құлсары қаласы, Махамбет 
даңғылы, 45 «Б» үй, 6-пәтер мекен-жайы бойынша орналасқан нотариалдық кеңсеге хабар-
ласулары сұралады. Анықтама тел.: 8 778 364 54 52.

«Теңізшевройл» ЖШС 2026 жылғы 23 сәуір мен 29 сәуір аралығында «Шаңырақ 
кентінің 1-5 үйлерді бөлшектеу» жобасы бойынша «Қоршаған ортаны қорғау» 
бөліміне қатысты қоғамдық тыңдауларды ашық талқылау түрінде өткізеді. 

Жария талқылаулар «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-күйі туралы 
Ұлттық деректер банкі» порталында қоғамдық тыңдаулар өтеді. Барлық ескертулер 
мен ұсыныстар көрсетілген кезеңде «Қоршаған орта мен табиғи ресурстардың жай-
күйі туралы Ұлттық деректер банкі» https://ndbecology.gov.kz/ порталда қабылданады. 
Осы мерзім өткеннен кейін ескертулер мен ұсыныстар қабылданбайды.

Бастамашы: «Теңізшевройл» ЖШС, БСН 930440000929, Атырау қаласы, Сәтпаев 
даңғылы 3, +7 712 227 1212, +7 712 302 6000, факс: +7 712 302 6752.

Жобалық құжаттаманы әзірлеуші: «Каспиймұнайгаз «ҒЗЖИ» АҚ», 060002, Аты-
рау қ., Абай көшесі 5, БСН 011040002347, 8(7122) 99-28-04.

Жобалық құжаттамамен https://ndbecology.gov.kz/ «Қоршаған орта мен табиғи 
ресурстардың жай-күйі туралы Ұлттық деректер банкі» порталында танысуға болады. 
Жоспарланып отырған қызмет туралы қосымша ақпаратты және аталған қызметке 
қатысты жобалық материалдардың көшірмелерін kabdol.m@cmg.kz электрондық по-
штасы арқылы және +7 (7122) 99 28 42 телефон нөмірі бойынша сұратуға болады.

ТОО «Тенгизшевройл» объявляет о проведении общественных слушаний в форме 
публичных обсуждений по разделу «Охрана окружающей среды» к проекту «Де-
монтаж домов 1-5 посёлка Шанырак», в период с 23 апреля по 29 апреля 2026 года. 

Публичные обсуждения будут проходить на портале «Национальный банк данных 
о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» https:// ndbecology.gov.kz/. 
Все замечания и предложения принимаются в указанный период на портале «На-
циональный банк данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» 
https://ndbecology.gov.kz/. По истечении данного срока замечания и предложения не 
принимаются. 

Инициатор: ТОО «Тенгизшевройл», БИН 930440000929, г. Атырау, пр. Сатпаева.3, 
+7 712 227 1212, +7 712 302 6000, факс: +7 712 302 6752.

Разработчик проектной документации: АО «НИПИ «Каспиймунайгаз», 060002, г. 
Атырау, ул. Абая, 5. БИН 011040002347, 8(7122) 99-28-04. 

С проектной документацией можно ознакомиться на портале «Национальный банк 
данных о состоянии окружающей среды и природных ресурсов» https://ndbecology.
gov.kz/. Дополнительную информацию о намечаемой деятельности, а также копии 
проектных материалов, относящихся к намечаемой деятельности, можно запросить 
по почте kabdol.m@cmg.kz или по телефону +7 (7122) 99 28 42.

ҚОҒАМДЫҚ ТЫҢДАУЛАР ӨТКІЗУ 
ЖӨНІНДЕГІ ХАБАРЛАНДЫРУ

1. «№302 ұңғыманы жайластыруды G1 ұңғыманы жайластыруға ауыстыру» бөлігінде «Батыс Про-
рва кен орнында газ өндірудің I-ші іске қосу кешенін салу» ЖЖ түзету;

2. Атырау облысындағы «VARRO OPERATING GROUP» ЖШС үшін 2026-2028 жылдарға арналған 
рұқсат етілген шығарындылар нормативтерінің (РҚҚ) жобасын  түзету;

3. «VARRO OPERATING GROUP» ЖШС Атырау облысындағы 2026-2028 жылдарға арналған 
қалдықтарды басқару бағдарламасын  (ҚҚҚ) түзету; 

4. Атырау облысындағы «VARRO OPERATING GROUP» ЖШС үшін 2026-2028 жылдарға арналған 
өндірістік экологиялық бақылау (ӨҚБК) бағдарламасын түзету;

5. 2026-2028 жылдарға арналған іс-шаралар жоспары.  
Қоғамдық тыңдаулардың өткізілетін жері: 
Атырау облысы, Жылыой ауданы, Қосшағыл ауылы, Қосшағыл ауылы, «Қосшағыл» мәдениет үйі, 

29.05.2026 жылы сағат 10:00. 
Төтенше жағдай және (немесе) шектеу іс-шаралары, оның ішінде карантин енгізілген жағдайда, 

әлеуметтік, табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайлар, қоғамдық тыңдаулар онлайн ре-
жимде өткізіледі https://us05web.zoom.us/j/84637780748?pwd=xXobtJaLEbdcPHtpiXBbYQDLLpabQU.1 

Жиналыс идентификаторы: 846 3778 0748
Кіру коды :  Czma8g
Учаскенің географиялық координаттары (бойлық және ендік) және әсер ету аумағының географиялық 

координаттары
45°51'55.94"СЕ- 53° 4'29.11"ШБ
Жоба тапсырушы: "VARRO OPERATING GROUP" ЖСН, БСН 220340009653, +7 777 703 0464; 

A.Telmanova@btmg.kz
Жобаны әзірлеуші: 
ЖК ПушинкаТ.Г., телефон+7 702 2496442   e-mail: ecolog-pushinka@mail.ru,
Бірыңғай экологиялық порталда жобалық құжаттама пакетімен танысуға болады https://ndbecology.

gov.kz,сондай ақ Атырау облысы Табиғи ресурстар және табиғатты пайдалануды реттеу басқармасының 
сайтында https://www.gov.kz/memleket/entities/ atyrau-tabigat/activities/direction?lang=kk 

Барлық ескертулер және (немесе) ұсыныстар бірыңғай экологиялық порталда орналастырылған 
https://ndbecology.gov.kz, сондай-ақ электронды мекен-жайы бойынша:  ekspertizyupr@mail.ru

ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ 
ОБЩЕСТВЕННЫХ СЛУШАНИЙ

1. РП «Корректировка рабочего проекта «Строительство I-го пускового комплекса добычи газа на 
месторождении Западная Прорва» в части «Замена Обустройства скважины №302 на Обустройство 
скважины G1»

2. «Проект нормативов допустимых выбросов (НДВ) загрязняющих веществ в атмосферу для ТОО 
«Varro Operating Group» на территории Атырауской области на 2026 -2028 года. Корректировка»

3. «Программа управления отходами для ТОО «Varro Operating Group» на территории Атырауской 
области на 2026 -2028 года. Корректировка»

4. «Программа производственного экологического контроля для ТОО «Varro Operating Group» на 
территории Атырауской области на 2026 -2028 года. Корректировка»

5. План мероприятий на 2026–2028 гг.
Место проведения общественных слушаний: 
Атырауская область, Жылыойский район, Косчагилский с.о., с.Косчагил, Дом культура «Қосшағыл», 

29/05/2026 в 10:00.
 В случае введения чрезвычайного положения и (или) ограничительных мероприятий, в том числе 

карантина, чрезвычайные ситуации социального, природного и техногенного характера, обществен-
ные слушания проводятся в онлайн режиме. Активная ссылка: https://us05web.zoom.us/j/8463778074
8?pwd=xXobtJaLEbdcPHtpiXBbYQDLLpabQU.1 

Идентификатор собрания: 846 3778 0748
Код доступа: Czma8g
Географические координаты (долгота и широта) участка и географические координаты террито-

рии воздействия 
 45°51'55.94"СШ- 53° 4'29.11"ВД
Инициатор, намечаемой деятельности Заказчик проекта: ТОО "VARRO OPERATING GROUP", БИН 

220340009653, +7 777 703 0464; A.Telmanova@btmg.kz
Разработчики проекта: 
ИП Пушинка Т.Г., +7 702 2496442   e-mail: ecolog-pushinka@mail.ru,
На едином экологическом портале с пакетом проектной документации можно познакомиться  https://

ndbecology.gov.kz 
А также на сайте Управления природных ресурсов и регулирования природопользования Атырау-

ской области https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-tabigat/activities/direction?lang=ru 
Все замечания и (или) предложения размещены на едином экологическом портале https://ndbecology.

gov.kz, а также по электронному адресу МИО: ekspertizyupr@mail.ru

ҚҰРМЕТТІ ҚОСШАҒЫЛ АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ ТҰРҒЫНДАРЫ!

2026 жылғы 23 сәуір күні сағат 11:00-де Қосшағыл мәдениет үйінде Қосшағыл 
ауылдық округі әкімі Ж.Б.Еркіновтің Қосшағыл ауылының тұрғындарымен 
кездесуі және жеке қабылдауы өтетінін хабарлаймыз!

Өтетін орны:Қосшағыл мәдениет үйі.
Кездесу Facebook (Қосшағыл әкімі аппараты) Instagram(qosshagyl_akimi_

apparaty) әлеуметтік желілерінің парақшаларында тікелей эфир арқылы 
көрсетіледі.

Сонымен қатар, тұрғындардың ұсыныс-пікірлері үшін Қосшағыл ауылдық 
округі әкімдігінің ғимаратында арнайы жәшік орнатылған.

«Minerals Supply Services Atyrau» ЖШС барлық мүдделі тараптарды 
«Атырау облысы Жылыой ауданындағы «MSS №1» және «MSS №1» 
(батыс және оңтүстік-батыс қапталдары) саз жыныстары кен орындарын 
игеру үшін тау-кен жұмыстарының жоспарына қоршаған ортаға әсері 
туралы есеп»  тақырыбындағы қоғамдық тыңдауға қатысуға шақырады.

Күні мен уақыты: 2026 жылғы 22 мамыр, сағат 10:00
Өткізілетін орны:  Атырау облысы, Жылыой ауданы, Майкөмген а.о., а. 

Майкөмген, Майкөмген ауылының мәдениет үйі
Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағына қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі (егер тыңдаулардың 
бір пәні бойынша қоғамдық тыңдаулар бірнеше әкімшілік-аумақтық 
бірлікте өткізілсе): Атырау облысы, Жылыой ауданы.

Әсер ететін аумақ-Майкөмген ауылы.
Географиялық координаттары:  46° 21' 30,0", 53° 30' 00,0"
Қоғамдық тыңдауға ZOOM платформасында төмендегі сілтеме бой-

ынша онлайн қосылуға болады: 
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkWWR

WUzMwTWg0dTN1Q2VTZz09. Конференция идентификаторы: 598 440 
2741

Кіру коды: 677118
Бастамашы:  «Minerals Supply Services Atyrau». Атырау облысы, Аты-

рау қ-сы, Өндірістік аймақ Солтүстік 18 құрылысы.  БСН 170941035192
Әзірлеуші:  «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 

қаласы, Саркамыс-2 ш.а., 14 к-ше, 37 үй.  БСН 190940023028, эл. адрес:  
gulsim81@list.ru

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz сайтында жарияланған. 
Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертпелер мен ұсыныстарды 

Атырау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасына (Атырау қ,, Әйтеке би к., 77,  atr_priroda@mail.ru,  atr.
priroda@atyrau.gov.kz) жолдауға болады.

ЖАО сайтына сілтеме:  https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru  

Қосымша ақпаратты  gulsim81@list.ru эл. адресі мен + 77017455732  
телефон нөмірі бойынша байланысып алуға болады.

 ТОО «Minerals Supply Services Atyrau» приглашает все заинтересован-
ные стороны на общественные слушания по предмету: Отчет о воздействия 
на окружающую среду к Плану горных работ  для разработки месторожде-
ния  глинистых пород «MSS №1» и «MSS №1»  (западный и юго-западный 
фланги) в Жылыойском районе Атырауской области»

Дата и время проведения: 22 мая 2026 г. в 10:00 часов
Место проведения: Атырауская область, Жылыойский район, Майком-

генский с.о., а.Майкомген, Дом культуры села Майкомген 
Перечень административно-территориальных единиц на территорию 

которых может быть оказано воздействие и на территории, которых будут 
проведены общественные слушания (если общественные слушания по 
одному и тому же предмету слушаний проводятся более чем в одной 
административно-территориальной единице): Атырауская область, Жылы-
ойский район.

Территория, на которую оказывается воздействие – с. Майкомген.
Географические координаты участка: 46° 21' 30,0", 53° 30' 00,0"
Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на 

платформе ZOOM по ссылке:   
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkWWRW

UzMwTWg0dTN1Q2VTZz09.
Идентификатор конференции: 598 440 2741. Код доступа: 677118 
Инициатор: ТОО «Minerals Supply Services Atyrau». Атырауская область, 

г. Атырау, промышленная зона Солтустык, строение 18. БИН 140540016755    
Разработчик: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, г. Атырау, мкрн. 

Саркамыс-2, ул.14, дом 37. БИН 190940023028, эл. адрес:  gulsim81@list.ru
Проектная документация размещена на сайте: https://ndbecology.gov.kz
Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно направ-

лять в Управление природных ресурсов и регулирования природопользова-
ния Атырауской области 

(г.Атырау, ул. Айтеке би, 77, atr_priroda@mail.ru,  atr.priroda@atyrau.gov.kz) 
Ссылка на сайт МИО: https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-

tabigat?lang=ru. Дополнительную информацию можно получить по 
эл. адресу и номеру телефону:  gulsim81@list.ru а также по сот.: + 
77017455732

«Minerals Supply Services Atyrau» ЖШС барлық мүдделі тараптар-
ды «Атырау облысы Жылыой ауданындағы «MSS № 1» және «MSS 
№ 1» (батыс және оңтүстік-батыс қапталдары) саз жыныстары кен 
орындарын игеру үшін тау-кен жұмыстарының жоспарына қоршаған 
ортаны қорғау бөлімі»  тақырыбындағы қоғамдық тыңдауға қатысуға 
шақырады.

Күні мен уақыты: 2026 жылғы 22 мамыр, сағат 11:00
Өткізілетін орны:  Атырау облысы, Жылыой ауданы, Майкөмген 

а.о., а. Майкөмген, Майкөмген ауылының мәдениет үйі
Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағына қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі (егер 
тыңдаулардың бір пәні бойынша қоғамдық тыңдаулар бірнеше 
әкімшілік-аумақтық бірлікте өткізілсе): Атырау облысы, Жылыой 
ауданы.

Әсер ететін аумақ- Майкөмген ауылы.
Географиялық координаттары:  46° 21’ 30,0», 53° 30’ 00,0»
Қоғамдық тыңдауға ZOOM платформасында төмендегі сілтеме 

бойынша онлайн қосылуға болады: 
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkW

WRWUzMwTWg0dTN1Q2VTZz09. Конференция идентификаторы: 
598 440 2741

Кіру коды: 677118
Бастамашы:  «Minerals Supply Services Atyrau». Атырау облысы, 

Атырау қ-сы, Өндірістік аймақ Солтүстік 18 құрылысы.  БСН 
170941035192

Әзірлеуші:  «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 
қаласы, Саркамыс-2 ш.а., 14 к-ше, 37 үй.  БСН 190940023028, эл. адрес:  
gulsim81@list.ru

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz сайтында жарияланған. 
Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертпелер мен ұсыныстарды 

Атырау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды реттеу 
басқармасына (Атырау қ,, Әйтеке би к., 77,  atr_priroda@mail.ru,  atr.
priroda@atyrau.gov.kz) жолдауға болады.

ЖАО сайтына сілтеме:  https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru  

Қосымша ақпаратты  gulsim81@list.ru эл. адресі мен + 77017455732  
телефон нөмірі бойынша байланысып алуға болады.

ТОО «Minerals Supply Services Atyrau» приглашает все заинтересован-
ные стороны на общественные слушания по предмету:  Раздел Охраны 
ркружающей среды к Плану горных работ  для разработки месторождения  
глинистых пород «MSS №1» и «MSS №1»  (западный и юго-западный 
фланги) в Жылыойском районе Атырауской области»

Дата и время проведения: 22 мая 2026 г. в 11:00 часов
Место проведения: Атырауская область, Жылыойский район, Майком-

генский с.о., а.Майкомген, Дом культуры села Майкомген 
Перечень административно-территориальных единиц на территорию 

которых может быть оказано воздействие и на территории, которых будут 
проведены общественные слушания (если общественные слушания по 
одному и тому же предмету слушаний проводятся более чем в одной 
административно-территориальной единице): Атырауская область, Жылы-
ойский район.

Территория, на которую оказывается воздействие – с. Майкомген.
Географические координаты участка: 46° 21’ 30,0», 53° 30’ 00,0»
Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на 

платформе ZOOM по ссылке:   
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkWWRW

UzMwTWg0dTN1Q2VTZz09.
Идентификатор конференции: 598 440 2741. 
Код доступа: 677118 
Инициатор: ТОО «Minerals Supply Services Atyrau». Атырауская область, 

г. Атырау, промышленная зона Солтустык, строение 18. БИН 140540016755    
Разработчик: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, г. Атырау, 

мкрн. Саркамыс-2, ул.14, дом 37. БИН 190940023028, эл. адрес:  gulsim81@
list.ru

Проектная документация размещена на сайте: https://ndbecology.gov.kz
Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно направ-

лять в Управление природных ресурсов и регулирования природопользова-
ния Атырауской области 

(г.Атырау, ул. Айтеке би, 77, atr_priroda@mail.ru,  atr.priroda@atyrau.gov.
kz) 

Ссылка на сайт МИО: https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru. Дополнительную информацию можно получить по 
эл. адресу и номеру телефону:  gulsim81@list.ru а также по сот.: + 
77017455732

Minerals Supply Services Atyrau» ЖШС барлық мүдделі тараптарды 
«Атырау облысы Жылыой ауданындағы «MSS № 3» кен орнының 
құмды (топырақты) игеру үшін тау-кен жұмыстарының жоспарына 
қоршаған ортаға әсері туралы есеп»  тақырыбындағы қоғамдық 
тыңдауға қатысуға шақырады.

Күні мен уақыты: 2026 жылғы 22 мамыр, сағат 15:00
Өткізілетін орны:  Атырау облысы, Жылыой ауданы, Майкөмген 

а.о., а. Майкөмген, Майкөмген ауылының мәдениет үйі
Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағына қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі (егер 
тыңдаулардың бір пәні бойынша қоғамдық тыңдаулар бірнеше 
әкімшілік-аумақтық бірлікте өткізілсе): Атырау облысы, Жылыой 
ауданы.

Әсер ететін аумақ - Майкөмген ауылы.
Географиялық координаттары: 46° 02’ 30,0’’, 53° 33’ 50’’
Қоғамдық тыңдауға ZOOM платформасында төмендегі сілтеме 

бойынша онлайн қосылуға болады: 
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkW

WRWUzMwTWg0dTN1Q2VTZz09. Конференция идентификаторы: 
598 440 2741

Кіру коды: 677118
Бастамашы:  «Minerals Supply Services Atyrau». Атырау облысы, 

Атырау қ-сы, Өндірістік аймақ Солтүстік 18 құрылысы.  БСН 
170941035192

Әзірлеуші: «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 
қаласы, Саркамыс-2 ш.а., 14 к-ше, 37 үй.  БСН 190940023028, эл. 
адрес:  gulsim81@list.ru

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz сайтында 
жарияланған. 

Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертпелер мен ұсыныстарды 
Атырау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасына (Атырау қ,, Әйтеке би к., 77,  atr_priroda@mail.
ru,  atr.priroda@atyrau.gov.kz) жолдауға болады.

ЖАО сайтына сілтеме:  https://www.gov.kz/memleket/entities/
atyrau-tabigat?lang=ru  

Қосымша ақпаратты  gulsim81@list.ru эл. адресі мен + 77017455732  
телефон нөмірі бойынша байланысып алуға болады.

 ТОО «Minerals Supply Services Atyrau» приглашает все заинтере-
сованные стороны на общественные слушания по предмету:  Отчет о 
воздействия на окружающую среду к Плану горных работ для разра-
ботки песка (грунта) месторождения «MSS №3» в Жылыойском районе 
Атырауской области

Дата и время проведения: 22 мая 2026 г. в 15:00 часов
Место проведения: Атырауская область, Жылыойский район, Май-

комгенский с.о., а.Майкомген, Дом культуры села Майкомген 
Перечень административно-территориальных единиц на территорию 

которых может быть оказано воздействие и на территории, которых бу-
дут проведены общественные слушания (если общественные слушания 
по одному и тому же предмету слушаний проводятся более чем в одной 
административно-территориальной единице): Атырауская область, 
Жылыойский район.

Территория, на которую оказывается воздействие – с. Майкомген.
Географические координаты участка:  46° 02’ 30,0’’, 53° 33’ 50’’
Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на 

платформе ZOOM по ссылке:   
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkWWRWUz

MwTWg0dTN1Q2VTZz09.
Идентификатор конференции: 598 440 2741. 
Код доступа: 677118 
Инициатор: ТОО «Minerals Supply Services Atyrau». Атырауская область, г. 

Атырау, промышленная зона Солтустык, строение 18. БИН 140540016755    
Разработчик: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, г. Аты-

рау, мкрн. Саркамыс-2, ул.14, дом 37. БИН 190940023028, эл. адрес:  
gulsim81@list.ru

Проектная документация размещена на сайте: https://ndbecology.gov.kz
Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно направ-

лять в Управление природных ресурсов и регулирования природопользова-
ния Атырауской области 

(г.Атырау, ул. Айтеке би, 77, atr_priroda@mail.ru,  atr.priroda@atyrau.gov.
kz) 

Ссылка на сайт МИО:https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru. Дополнительную информацию можно получить по 
эл. адресу и номеру телефону:  gulsim81@list.ru а также по сот.: + 
77017455732

Minerals Supply Services Atyrau» ЖШС барлық мүдделі тараптарды 
«Атырау облысы Жылыой ауданындағы «MSS № 3» кен орнының 
құмды (топырақты) игеру үшін тау-кен жұмыстарының жоспарына 
қоршаған ортаны қорғау бөлімі»  тақырыбындағы қоғамдық тыңдауға 
қатысуға шақырады.

Күні мен уақыты: 2026 жылғы 22 мамыр, сағат 16:00
Өткізілетін орны:  Атырау облысы, Жылыой ауданы, Майкөмген 

а.о., а. Майкомген, Майкөмген ауылының мәдениет үйі
Аумағына әсер етуі мүмкін және аумағына қоғамдық тыңдаулар 

өткізілетін әкімшілік-аумақтық бірліктердің тізбесі (егер 
тыңдаулардың бір пәні бойынша қоғамдық тыңдаулар бірнеше 
әкімшілік-аумақтық бірлікте өткізілсе): Атырау облысы, Жылыой 
ауданы.

Әсер ететін аумақ- Майкөмген ауылы.
Географиялық координаттары: 46° 02' 30,0'', 53° 33' 50''
Қоғамдық тыңдауға ZOOM платформасында төмендегі сілтеме 

бойынша онлайн қосылуға болады: 
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkW

WRWUzMwTWg0dTN1Q2VTZz09. Конференция идентификаторы: 
598 440 2741

Кіру коды: 677118
Бастамашы:  «Minerals Supply Services Atyrau». Атырау облысы, 

Атырау қ-сы, Өндірістік аймақ Солтүстік 18 құрылысы.  БСН 
170941035192

Әзірлеуші: «GBR PROJECT» ЖШС. Атырау облысы, Атырау 
қаласы, Саркамыс-2 ш.а., 14 к-ше, 37 үй.  БСН 190940023028, эл. 
адрес:  gulsim81@list.ru

Жобалық құжаттама https://ndbecology.gov.kz сайтында 
жарияланған. 

Жоғарыда аталған жоба бойынша ескертпелер мен ұсыныстарды 
Атырау облысының табиғи ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасына (Атырау қ,, Әйтеке би к., 77,  atr_priroda@mail.ru,  
atr.priroda@atyrau.gov.kz) жолдауға болады.

ЖАО сайтына сілтеме:  https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru  

Қосымша ақпаратты  gulsim81@list.ru эл. адресі мен + 77017455732  
телефон нөмірі бойынша байланысып алуға болады.

ТОО «Minerals Supply Services Atyrau» приглашает все заинтере-
сованные стороны на общественные слушания по предмету:  Раздел 
охраны окружающей среды  к Плану горных работ для разработки песка 
(грунта) месторождения «MSS №3» в Жылыойском районе Атырауской 
области

Дата и время проведения: 22 мая 2026 г. в 16:00 часов
Место проведения: Атырауская область, Жылыойский район, Май-

комгенский с.о., а.Майкомген, Дом культуры села Майкомген 
Перечень административно-территориальных единиц на территорию 

которых может быть оказано воздействие и на территории, которых 
будут проведены общественные слушания (если общественные слушания 
по одному и тому же предмету слушаний проводятся более чем в одной 
административно-территориальной единице): Атырауская область, Жылы-
ойский район.

Территория, на которую оказывается воздействие – с. Майкомген.
Географические координаты участка:  46° 02' 30,0'', 53° 33' 50''
Дополнительно будет возможность подключения в режиме онлайн на 

платформе ZOOM по ссылке:   
Zoom https://us04web.zoom.us/j/5984402741?pwd=WWMwOThkWWRW

UzMwTWg0dTN1Q2VTZz09.
Идентификатор конференции: 598 440 2741. 
Код доступа: 677118 
Инициатор: ТОО «Minerals Supply Services Atyrau». Атырауская область, 

г. Атырау, промышленная зона Солтустык, строение 18. БИН 140540016755    
Разработчик: ТОО «GBR PROJECT». Атырауская область, г. Атырау, 

мкрн. Саркамыс-2, ул.14, дом 37. БИН 190940023028, эл. адрес:  
gulsim81@list.ru

Проектная документация размещена на сайте: https://ndbecology.gov.kz
Замечания и предложения по вышеназванному проекту можно 

направлять в Управление природных ресурсов и регулирования при-
родопользования Атырауской области 

(г.Атырау, ул. Айтеке би, 77, atr_priroda@mail.ru,  atr.priroda@atyrau.
gov.kz) 

Ссылка на сайт МИО: https://www.gov.kz/memleket/entities/atyrau-
tabigat?lang=ru. Дополнительную информацию можно получить по 
эл. адресу и номеру телефону:  gulsim81@list.ru а также по сот.: + 
77017455732
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